
ZARZĄDZENIE NR 4/2022/2023
DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH

im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju
 z dnia 6 września 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Publicznych im.
Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700)

postanawiam:

§1

Powierzyć  Pani  Barbarze  Fornalczyk  funkcję  wicedyrektora  Zespołu  Szkół
Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju.

§2

Powierzenie  funkcji  wicedyrektora  obejmuje  okres  od  1  września  2022  r.  do  31
sierpnia 2023 r.

§3

Obowiązki  i  uprawnienia,  w  tym  obowiązkowy  wymiar  zajęć  dydaktyczno  –
wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne pisma.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


